
 (anonymizovaný opis)

K dotazu soudu uvádí: Navedl mě muž od paní (nesrozumitelné), přesné jméno nevím.

K dotazu soudu uvádí: Chtěl, abych sehnal věci.

K dotazu soudu uvádí: Ano, ty věci měly být pro něj.

Podle § 207 odst. 2 tr. řádu se čte výpověď obžalovaného na č.l. 9.

Obžalovaný k dotazu soudu, že chtěl věci odevzdat do sběrny, aby měl peníze na vánoce,
uvádí: Ano, to jsem říkal, protože jsem měl strach z něho, že mi ublíží.

K dotazu soudu, jak proběhla krádež v Tescu, uvádí: Přiznávám, že jsem vzal sušenky
v Tescu, protože jsem neměl peníze a měl jsem hlad.

K dotazu soudu uvádí: Není pravda, že jsem vzal i sprchový gel, ten jsem měl z domova,
ale nemohl jsem to dokázat.

K dotazu soudu, proč nesl gel do Tesca, uvádí: Protože jsem to neměl kam položit.

K dotazu soudu uvádí: Vzal jsem si věci, když jsem šel od té paní s tím, že když půjdu do
krámu, tak si to vezmu s sebou.

Podle § 207 odst. 2 tr. řádu se čte výpověď obžalovaného na č.l. 29.

K dotazu soudu, zda někde pracuje, uvádí: Ano, pracuji v jedné akciové společnosti.

K dotazu soudu uvádí: Pracovat můžu, mám zdravotní problémy, jsem invalidní důchodce.

K dotazu soudu uvádí: Jsem v invalidním důchodu, protože jsem byl zasypaný, když jsem
dělal práci v [obec].

K dotazu soudu, jak vstoupil na zahradu, uvádí: Brána byla otevřená.

K dotazu soudu, zda byl pozemek nějak oplocený, uvádí: Plot tam nebyl. Byl jsem tam
na návštěvě a jenom jsem toho využil.

K dotazu st. zástupce, jak byl ke skutku naveden, uvádí: Ten člověk mi řekl, že mu schází
peníze a abych je nějakým způsobem sehnal.

K dotazu st. zástupce, komu scházely peníze, uvádí: Peníze chyběly tomu pánovi a paní
(nesrozumitelné).

K dotazu st. zástupce uvádí: Ano, peníze jsem sháněl tak, že jsem šel do té zahrady.

K dotazu st. zástupce, v jakém vztahu je s tím pánem, uvádí: Není to můj známý ani
příbuzný.

K dotazu st. zástupce uvádí: Znám toho člověka, akorát jsem nevěděl, jaký je.

K dotazu st. zástupce uvádí: Ano, on mě zná.

K dotazu st. zástupce uvádí: Pracovali jsme spolu, je to bývalý zaměstnavatel.

K dotazu st. zástupce uvádí: Pracoval jsem v [obec], dělal jsem výkopové práce.

K dotazu st. zástupce uvádí: Jmenuje se [jméno], příjmení nevím.

K dotazu st. zástupce, jak to, že nezná jeho příjmení, když to je bývalý zaměstnavatel,
uvádí: Já jsem mu netykal.

K dotazu st. zástupce uvádí: Pracoval jsem jako brigádník.

K dotazu st. zástupce uvádí: Tu práci jsem sehnal přes kolegu.



 2

K dotazu st. zástupce uvádí: Přistoupil jsem na to, protože on mě donutil.

K dotazu st. zástupce, jak ho donutil, uvádí: Řekl mi, že když peníze neseženu, tak si mě
někde chytne a že mi ublíží. To mi vysloveně řekl.

K dotazu st. zástupce, co přesně udělal, uvádí: On mě tam poslal s tím, abych to vzal a
přivezl.

K dotazu st. zástupce, co měl vzít, uvádí: Měl jsem vzít baterie a nějaké kolečko. To mi řekl.

K dotazu st. zástupce, jak vstoupil na pozemek, uvádí: Byla tam dokořán otevřená brána.

K dotazu st. zástupce uvádí: Věci jsem pak vrátil zpátky, protože mi to bylo trapný.

K dotazu st. zástupce, že nejdříve tam šel kvůli strachu z toho pána a najednou by věci
vracel, protože mu to bylo trapné, uvádí: To jsem si uvědomil až potom, co jsem věci vzal.

K dotazu st. zástupce, zda se nebál, že se mu něco stane od toho člověka, co mu vyhrožoval,
uvádí: Pak mi nezbylo nic jiného než, že jsem musel odejít.

K dotazu st. zástupce uvádí: Ten pán na to nijak nereagoval, nesháněl mě.

Za souhlasu st. zástupkyně a obžalovaného se podle § 211 odst. 6 tr. řádu čte úřední záznam o
podaném vysvětlení [jméno] [příjmení] na č.l. 11, 12.

Obžalovaný bez vyjádření.

K dotazu soudu uvádí: Ano, je to tak, na zahradě jsem neměl co dělat.


